

# なべ音の食物アレルギー物質一覧情報

メニュー毎の『特定原材料』及び『特定原材料に準ずるもの』の使用状況について公開しております。

## 【注意事項】

**安心で、安全な料理をお召し上がり頂くために、必ずご一読、ご確認をお願い致します。**

※アレルギー物質に対する感受性は個々人により大きな差がございます。

必要に応じて、専門医にご相談いただき、お客様ご自身でご判断いただきます様お願い致します。

過敏な方、症状が重篤な方は、特にご注意ください。

また、その時々体調などにより発症する可能性がございますので、ご理解の上、**あくまでも目安**としてご確認をお願い致します。

※原材料を変更することに伴い、**内容が変更になる場合**がございます。

アレルギー物質情報は、**ご利用の都度、最新のもの**をご確認くださいませ、お願い致します。

※厨房内では、様々な種類の食品を扱っております。

製造工場や店舗での製造・調理過程で**本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます**こと、ご理解をお願い致します。

(例) 調理器具、及び食器、揚げ油は共有しております。

店舗で使用する食材は、共有の保管場所で、共有の器具を使用しております。

※お好みでお使いいただく醤油、わさび、七味唐辛子、ゆず胡椒などの調味料は、内容に含まれておりませんのでご理解をお願い致します。

### 特定原材料

卵、乳、小麦、落花生、えび、そば、かに

### 特定原材料に準ずるもの

いくら、キウイフルーツ、くるみ、大豆、カシューナッツ、バナナ、やまいも、もも、りんご  
さば、ごま、さけ、いか、鶏肉、ゼラチン、豚肉、オレンジ、牛肉、あわび、まつたけ



チーズリゾット	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-
雑炊 みそ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-
雑炊 塩	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	
雑炊 しょうゆ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	
雑炊 水炊き	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	
五島うどん	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
黄身	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ちゃんぽん麺 みそ	○	○	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	
ちゃんぽん麺 塩	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	
ちゃんぽん麺 しょうゆ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	

特定原材料7品目

特定原材料に準ずるもの20品目

商品名	特定原材料7品目							特定原材料に準ずるもの20品目																			
	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルーツ	くるみ	大豆	カシューナッツ	バナナ	やまいも	もも	りんご	さば	ごま	さけ	いか	鶏肉	ゼラチン	豚肉	オレンジ	牛肉	あわび	まつたけ
酢もつ	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-
冷奴	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
和風ピクルス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
トマトスライス	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
熊本産特選馬刺し	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
辛子明太子																											
なべ音サラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
大人のネギサラダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
辛子高菜	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ポテトサラダ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
明太子ポテトサラダ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
豚肩ロースのルイボスティ煮	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-
手羽先の甘辛煮	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-
がめ煮	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-



トニックウォーター	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
福岡八女緑茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ホットカルピス	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
商品名	卵	乳	小麦	落花生	えび	そば	かに	いくら	キウイフルー	くるみ	大豆	カシューナツ	バナナ	やまいも	もも	りんご	さば	ごま	さけ	いか	鶏肉	ゼラチン	豚肉	オレンジ	牛肉	あわび	まつたけ
	特定原材料7品目											特定原材料に準ずるもの20品目															